
施 設 組 合 第 	 号	 

令和２年３月１６日	 

	 三条野球連盟会長	 様	 

新潟県三条・燕総合グラウンド施設組合	 

管理者	 燕市長	 鈴	 木	 	 力	 

	 

	 

第 49 回総合グラウンド杯争奪選抜野球大会の開催中止について（通知）	 

	 

	 

	 

	 

	 

早春の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より当グラウンド施設組合の運営に、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。	 

令和２年４月４日（土）、５日（日）に開催を予定しておりました、第 49 回総合グラウ

ンド杯争奪選抜野球大会は、新型コロナウイルスの感染症の拡大を防ぐため中止を決定い

たしました。	 

	 お申し込みいただきました方々には、大変御迷惑お掛けいたしますが、何卒中止の理由

を御理解いただき、御容赦くださいますようお願い申し上げます。	 

	 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

【問合せ】	 

燕市吉田西太田 1934 番地	 

新潟県三条・燕総合グラウンド施設組合事務局	 

（燕市教育委員会社会教育課スポーツ推進室内）	 

	 田中、成澤	 

	 TEL	 	 	 0256-77-8368	 

	 	 FAX	 	 	 0256-77-8188	 	 

	 	 MAIL	 	 edu_sports@city.tsubame.lg.jp	 


